Item Marcho, filio quondam Yvani Baduarii de sancto vin
Baldo, derobato de hoc anno proximo preterito de mense Madii
per Johannem de lo Cavo et Saladinum et Moschetum, comitos
trium lignorum, que armaverant ad Ania, et per socios ipsorum
in portu vocato Livita in lo Curfu, dum esset in quodam ban-
zono Gervasii Buzignoli de Ragusio, qui etiam derobatus fuerat
tane cum omnibus suis marinariis de omnibus, que habebant, de
tanto inter denarios grossorum et arzentum®) et zoias*) et

1) Luprio una ex sex insulis, in quas primo distributa erat urbs Venetorum.
In seqq. forsan latet: Acre.. @ibili,i. e. Dschibeil. De his v. T. IL, p. 406. 409.

*) L. e. megapapi®, peydrov manla; quod nomen dignitatis iterum Italo
quasi pro nomine proprio valuisse videmus.

%) Argentum, coll. nota 8, p. 252.

%) zoia, Halice, idem quod monilia, gemmse, annuli aliaque id genus pre-
tiosa. ,Zogia, oltrechd per gioia, pietra preziosa.“ Mutinelli.
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vestes et arma et arnesia de lecto et de tabula et alia multa
arnesia et sua bona, quod longum esset dicere regulariter, visa
et distincta in dicto eius, quod valuerit XVIII libras grossorum
et XXVI denarios grossorum; cognita veritate ac scita per
dictum eius et dicti Gervasii et sociorum et testium producto-
rum per ipsum super hoc facto coram dictis dominis, iurantium,
sic fuisse: dixere ipsi judices, restitui debere pro suo dampno
libras XVIII et solidos II et denarios II denariorum grossorum.
x Item Petro Fave, derobato, dum veniendo de Crete vellet
ire Nigropontem, per Guilielmum de Malvasia et socium Petrum
Caravelle, homines domini Imperatoris cum uno ligno, de multis
suis rebus, armis et bonis; visa [ef] ') scita veritate et quantitate
dampni per dictum ipsius, asserentis, sic esse: dixere dicti judi-
ces, restitui debere pro dicto suo dampno solidos VI grossorum.
X Item Bonifacio Callegario de sancto Samuele, derobato
per homines de Malvasia, dum veniret de Crete, et capto etiam per
ipsos de armis suis et aliis multis rebus et bonis; cognita veritate
et quantitate dampni per dictum ipsius et testis unius producti
super hoc, iurantium et asserentium, sic fuisse: dixere ipsi domini
Jjudices, restitui debere pro suo dampno LI denarios grossorum.
x1 Ite m Marcho de Mondo, civi et habitatori Candide*), dero-
bato, dum veniret de Nigroponte ad Millum®) cum una condura,
caricata de fabis et aliis rebus ad scolium de lo Chimo per
Cosam Latinum cursarium et socios Grecos, homines domini
Imperatoris, cum duobus lignis armatis in Ania, de multis suis
rebus tempore domini Dominici Michaelis, consiliarii Crete et
Reetoris Candide, valentibus yperpera LXXII vel cirea; cognita
et scita veritate per litteras missas a dicto Rectore domino
Duci Venetiarum super hoc et per dictum ipsius Marchi et